ESTADO DE PERNAMBUCO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDIBA
EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO nº 001/2021

RESPOSTA DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR

A Prefeitura de Mirandiba - PE, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua José Torres da

Silva Araquan, S/N, Mirandiba – PE, CEP: 56980-000, neste ato representada pelo Prefeito
Municipal, Sr. Exmo. EVALDO BEZERRA, no uso de suas atribuições legais, torna pública as
RESPOSTAS DOS RECURSOS CONTRA A PUBLICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR para o Concurso
Público, Edital Nº. 001/2021, conforme segue adiante.

A BANCA EXAMINADORA INFORMA QUE O CANDIDATO INSCRIÇÃO Nº 23005848 – PROFESSOR
(ENSINO FUNDAMENTAL 6° AO 9° ANO)-ARTES NÃO ASSINALOU O TIPO DE PROVA NO CARTÃO-
RESPOSTA, COM ISSO O SISTEMA DE CORREÇÃO ATRIBUIU O TIPO 01, APÓS REANÁLISE FOI
DETECTADO E COMPROVADO QUE O MESMO RESPONDEU O CADERNO DE PROVA 02. COM ISSO
FICA RETIFICADO O RESULTADO PARA O CARGO PROFESSOR (ENSINO FUNDAMENTAL 6° AO 9°
ANO)-ARTES

Fortaleza – CE, 13 de dezembro de 2021.

INSTITUTO CONSULPAM
COORDENAÇÃO GERAL DE CONCURSOS